CERTIFICA

ITEM CANTIDAD V/R TOTAL

700.000 2.800.000

El Rector de la Institución Educativa

I.E. VILLA FLORA

Carlos Alberto Mazo Loaiza

4

2 20

Telón de  Pared Hi-Screen 244 X 183 manual

Conversores de imagen Playsport de HDMI a VGA

VALOR TOTAL: 4.117.400

Cuatro millones ciento diecisiete mil cuatrocientos pesos m/l

Por parte de: 

Medellín , 9 de junio de 2023

Cordialmente,

657.400

4.117.400